de la judicatura, APROBARLA, por encontrarla ajustada a lo debido, conforme se infiere del 

acervo probatorio existente en el proceso. 

Igualmente, se dispone por secretaría liquidar las COSTAS del proceso ejecutivo, dentro 

de los cuales se tiene como agencias en derecho, la suma de CUARENTA Y SEISMIL 

OCHOCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS ($46.832) 

De otro lado, se tiene memorial allegado por la apoderada judicial de la parte ejecutante en 

el cual solicita medida cautelar, esto es decretar la medida de embargo de los dineros que 

puede llegar a tener la entidad ejecutada en BANCOLOMBIA cuenta de ahorros Nº

[...]

Agotado dicho término procederá la judicatura, a verificar la 

actuación a seguir. 

En mérito de lo expuesto, el Juzgado Dieciocho Laboral del Circuito de Medellín, 

Antioquia, 

RESUELVE: 

PRIMERO. APROBAR la liquidación del crédito presentada por la parte ejecutante, en la 

suma SEISCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL CUARENTA Y UN PESOS ($669.041) 

SEGUNDO. Incluir en la liquidación de las COSTAS, la suma de CUARENTA Y SEISMIL 

OCHOCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS ($46.832). 

TERCERO. Se exhorta a la apoderada judicial para que si a bien lo tiene aporte certificado 

de habilitación de cuenta frente a la cual se pretende el embargo de los dineros del Sistema 

de Seguridad Social, lo que deberá hacer en el término judicial de tres (03) días.